АДМИНИСТРАЦИИ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2019                                                                                       № 49
станица Привольная

Об определении специализированной службы по вопросам
похоронного дела на территории Привольненского сельского поселения

Каневского района

В соответствии с Федеральным законом  от 12 января 1996 года № 8-ФЗ
«О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 4
февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в
Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:

1. Определить муниципальное унитарное предприятие Привольненское
«Благоустройство» Привольненского сельского поселения Каневского района
специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории
Привольненского сельского поселения Каневского района.

2. Специализированная служба по вопросам похоронного дела в своей
деятельности руководствуется Федеральным законом от 12 января 1996 года
№ 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 4
февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в
Краснодарском крае», иными нормативными правовыми актами Российской
Федерации, нормативными правовыми актами Краснодарского края и
правовыми актами Привольненского сельского поселения Каневского района в
сфере погребения и похоронного дела.

3. Общему отделу администрации Привольненского сельского поселения
Каневского района (Левченко) обнародовать настоящее постановление в
установленных местах и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления Привольненского сельского поселения Каневского района в сети
Интернет.

4. Постановление вступает в силу  после его официального
обнародования.

Глава Привольненского
сельского поселения
Каневского района                    Ю.Г. Скороход

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Привольненского сельского поселения

Каневского района от 15.05.2019 № 49
Об определении специализированной службы по вопросам похоронного дела на

территории Привольненского сельского поселения Каневского района

Проект внесен и составлен:

Юрист администрации
Привольненского сельского поселения
Каневского района                                                                     Е.А.Степанченко

Проект согласован:

Заместитель главы
администрации Привольненского
сельского поселения Каневского района                                     Д.С.Ерофеев

Ведущий специалист общего отдела администрации
Привольненского сельского поселения
Каневского района                                                                         О.Н.Левченко

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ